Czujnik Dymu Tahoma

Kod produktu: 2401323

Czujnik dymu TaHoma

Czujnik dymu Somfy io zapewnia bezpieczenstwo w sytuacjach

awaryjnych. Po wykryciu dymu uruchamia sie alarm 85 dB, a

dzieki TaHoma moze automatycznie dostosowad funkcje domu

tak, aby zabezpieczy¢ drogi ewakuacyjne.

ZESKANUJ MNIE

Informacje podstawowe

Producent

Gwarancja

Kod EAN

Wymiary i waga produktu
Wysokosc [cm]

Szerokos¢ [cm]
Gtebokosc [em]

Waga [kg]

Dane techniczne
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SOMFY

5 lat

3660849504830

14,6

4,8

0,25

SOMFYDIGITAL.COM



https://somfydigital.com

Czujnik dymu TaHoma

Wbudowany alarm 85dB

Zasilan 9 Vdc 6LR61 ( DURACELL MN1604, EVEREADY 522,
asrianie GP1604A)

68-870 MHz, dwukierunkowa technologia io-

Czestotliwosc radiowa homecontrol®, trzy

Wykorzystywane pasma 868,000MHz-868,600MHz e.r.p.<25mW

Czelft"t“wlos":‘ i moc 868 700MHz-869 200MHz o.r.
ma SymO na

Temperatura pracy 0°Cdo+60°C
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